
ZARZĄDZENIE NR  52 /19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 05 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. 

z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 15 pkt. 1  

Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    31 943 354,27 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  31 502 354,27 zł. 

2) dochody majątkowe      441 000,00 zł. 

 

2. wydatki    31 119 045,67 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 188 045,67  zł. 

2) wydatki majątkowe   1 931 000,00  zł. 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy                   824 308,60  zł., 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji 

komunalnych. 

 

4. rozchody               824 308,60  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji w następującym zakresie: 

1)  urzędy wojewódzkie 

2) dodatki mieszkaniowe - sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

3) pomoc w zakresie dożywiania 

4) wspieranie rodziny 

2. zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na świadczenia rodzinne 

3. na wniosek kierownika OPS w Wąsoszu, Dyrektora PSP w Wąsoszu oraz Dyrektora Klubu 

Dziecięcego w Wasoszu dokonuje się przesunięć w planach finansowych w celu zabezpieczenia 

prawidłowości realizowanych wydatków bieżących w następujących działach: 

1) pozostałą działnośc w oświacie - realizacja projektu "Pozytywna edukacja" 

1) ośrodki pomocy społecznej 

2) usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

3) tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 

4. z rezerwy ogólnej przenosi się środki na tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych w kwocie 

1000,00 zł 

5. z rezerwy celowej przenosi się kwotę 4800,00 zł na zarządzanie kryzysowe  celem zabezpieczenia 

środków na zakup sprzętu i usług związanych z  tzw. "szybkim powiadamianiem o zagrożeniach". 

 

Sp.: J.Rodzewicz 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok
Załacznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 52/19 Burmistrza Wąsosz
z dnia 5 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 550,0066 860,00 69 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 550,00 67 310,0064 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
64 760,00 2 550,00 67 310,00

852 Pomoc społeczna 3 849,00417 300,00 421 149,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 49,00 49,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 49,00 49,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 800,00 64 800,0061 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 000,00 3 800,00 64 800,00

855 Rodzina 139 000,008 222 876,77 8 361 876,77

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 2 000,00 3 088 000,003 090 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 052 000,00 - 2 000,00 3 050 000,00

85504 Wspieranie rodziny 141 000,00 206 000,0065 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
65 000,00 141 000,00 206 000,00

31 797 955,27 31 943 354,27145 399,00Razem:



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 52/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia5 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 107 013,72 2 550,00 4 109 563,72

75011 Urzędy wojewódzkie 157 118,00 2 550,00 159 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 180,00 2 550,00 121 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 627,00 0,00 9 627,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 565,00 4 800,00 173 365,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -5 800,00 194 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -5 800,00 194 200,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -5 800,00 194 200,00

801 Oświata i wychowanie 10 100 889,50 0,00 10 100 889,50

80195 Pozostała działalność 338 644,50 0,00 338 644,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 143,00 -7 200,00 62 943,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 733,90 6 900,00 15 633,90

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 534,97 300,00 2 834,97

852 Pomoc społeczna 1 987 351,00 3 849,00 1 991 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 230 000,00 49,00 230 049,00

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 49,00 230 049,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 976 251,00 -129 150,00 847 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 000,00 -99 100,00 548 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -8 460,00 37 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 140,00 -18 880,00 96 260,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 300,00 -2 710,00 13 590,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 129 150,00 129 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 100,00 99 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 460,00 8 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 880,00 18 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 2 710,00 2 710,00

BeSTia Strona 1 z 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 000,00 3 800,00 119 800,00

3110 Świadczenia społeczne 116 000,00 3 800,00 119 800,00

855 Rodzina 8 258 638,45 140 000,00 8 398 638,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 500,00 -2 000,00 3 057 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 961 060,00 -2 000,00 2 959 060,00

85504 Wspieranie rodziny 107 176,00 141 000,00 248 176,00

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 141 000,00 206 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 319 162,45 1 000,00 320 162,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 303,00 -2 041,00 8 262,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 005,72 -5 854,00 144 151,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 535,00 1 535,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 210,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 296,00 296,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 854,00 5 854,00

Razem: 30 973 646,67 145 399,00 31 119 045,67

BeSTia Strona 2 z 2


